



در این بخش می‌خواهیم به سراغ یک بازی سبک مسابقه‌ای برای انواع کنسول‌های بازی و البته پی‌سی برویم. همین‌طور دو بازی برای سیستم‌عامل‌های موبایل iOS و اندروید معرفی خواهیم کرد و در نهایت به مناسبت بازی‌های فوتبال یورو ۲۰۱۶ به سراغ معرفی نسخه جدید بازی PES 2016 می‌رویم.

Project Cars GOTY: حرفه‌ای برانید

پلتفرم: PC, PS4, Xbox One

سبک: مسابقه‌ای

سازنده: Slightly Mad Studios

تهیه‌کننده: Bandai Namco Entertainment



بعضی از سازندگان و استودیوها بعد از گذشت مدتی از منتشر شدن بازی‌شان، نسخه کاملی را با نام «بازی سال» (Game of the Year) آماده می‌کنند که علاوه بر امکانات و بهبودهای مختلف، تمام محتوای داندودی را نیز همراه خود دارد. حالا نوبت به سازندگان Project Cars رسیده است تا بسته کامل و ارزشمندی را برای طرفداران بازی‌های مسابقه‌ای در سبک شبیه‌ساز منتشر کنند. در این نسخه نه تنها تعداد بسیار زیادی ماشین جدید به بازی اضافه شده‌اند، بلکه مسیرها و ویژگی‌هایی که پیش از این تنها به صورت داندودی در اختیار مخاطبان قرار گرفته بودند نیز حضور دارند. اگر پیش از این سراغ بازی نرفته‌اید، حالا بهترین فرصت برای تجربه‌ای کامل است.

مطلب پیشنهادی



دنیای بزرگ بازی‌های کوچک شماره ۱۸۰
معرفی بازی‌های کوچک و رایگان موبایل

Uncharted: Fortune Hunter؛ نانان همراه

پلتفرم: iOS, Android

سبک: معمایی

سازنده: PlayStation Mobile Inc

تهیه‌کننده: Sony



مدتی است که سازندگان همراه با به بازار آمدن بازی‌هایشان برای کنسول‌ها و رایانه‌های شخصی، یک بازی هم به صورت هم‌زمان برای سخت‌افزارهای همراه منتشر می‌کنند که معمولاً گیم‌پلی متفاوتی دارند، اما همان شخصیت‌ها و دنیای بازی اصلی را همراه خود دارند. سونی نیز همراه با آنچارتد۴، یک ماجراجویی هم برای کاربران اندروید و iOS آماده کرده که بسیار جذاب و سرگرم‌کننده است. در این بازی سراغ گنج‌ها و آثار باستانی مختلف می‌روید و باید در محیطی که خانه‌های مختلفی دارد، معماهای متنوعی را برای رسیدن به خانه اصلی حل کنید. طبق معمول نیز گفت‌وگوهای جالب و مکانیک‌های لذت‌بخش در انتظارتان است.

Pro Evolution Soccer 2016؛ جام ملت‌های کونامی

پلتفرم: All Platforms

سبک: ورزشی

سازنده: Konami

تهیه‌کننده: Konami



تابستان امسال با مسابقات جام ملت‌های اروپا آغاز می‌شود و طرفداران فوتبال بعد از مدت‌ها شاهد مسابقه‌های هیجان‌انگیز تیم‌های ملی اروپایی هستند. امسال کونامی، امتیاز این مسابقات را برای فوتبال محبوب خود در اختیار دارد و در تازه‌ترین به‌روزرسانی PES 2016، تغییرات لازم را به بازی اضافه کرده است. همراه با این محتوای دانلودی که در اختیار تمام پلتفرم‌ها قرار گرفته است، ویژگی‌های جدیدی نیز به هسته اصلی اضافه شده تا بازی کامل‌تر شود. چهره ۱۹۹ بازیکن تازه و بیش از ۱۴۰۰ تغییر در وضعیت بازیکنان، تنها بخشی از این ویژگی‌های جدید است. البته همچنان بیشتر امتیازها در اختیار فیفا و الکترونیک‌آرتز است و کونامی همچنان با این مشکل روبرو است.

Battleborn Tap؛ بتل‌موبایل

پلتفرم: iOS, Android

سبک: آرکید

سازنده: 2K Games

تهیه‌کننده: 2K Games



همان‌طور که پیشرفت در بازی موبایل آنچارتد امکانات جدیدی را برای بخش آنلاین بازی اصلی در اختیاران می‌گذارد، سازندگان «بتل‌بورن» نیز همین ایده را برای بازی‌ای که برای اندروید و iOS آماده کرده‌اند، به کار گرفته‌اند. تمام شخصیت‌های بازی در این نسخه نیز حضور دارند و با شرکت در مبارزه‌ها و نبرد با دشمنان، امکانات جدیدی به دست می‌آورند که می‌توانید از آن‌ها برای ارتقای‌شان استفاده کنید. همان‌طور که از نام بازی پیدا است، کافی است صفحه را لمس کنید و از انتخاب‌هایی که در اختیار دارید برای حمله و سازمان‌دهی نبردها کمک بگیرید. هر بار که یکی از دشمنان قوی را شکست دهید، می‌توانید وارد محیط‌های جدیدی شوید که همه بر اساس بازی اصلی طراحی شده‌اند.

=====

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:



معرفی بازی‌های کوچک و رایگان موبایل



معرفی بازی‌های کوچک و رایگان موبایل



معرفی بازی‌های کوچک برای موبایل



دنیای بزرگ بازی‌های کوچک: معرفی بازی‌های کوچک برای موبایل



معرفی جدیدترین بازی‌های پی‌سی و کنسول



معرفی جدیدترین بازی‌های پی‌سی و کنسول



شکاف کوانتومی؛ در جست‌وجوی زمان از دست‌رفته



ویدیو: تیزر نسخه جدید تیکاف، مهیج‌ترین بازی موبایل ایرانی را تماشا کنید
تاریخ انتشار:

13 تیر 1395

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/entertainment/3648>